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Schießstätte Wien - Süßenbrunn 

 

 

 

Wettkampfleiter:  Leo Gutjahr 

    Hans Caithaml 

     

 

Kampfrichter:  Kurt Kornfeld 

    Manuel Bitterer 

    Richard Schwarz 

    Georg Heidfogel 

    Thomas Linner 

 

 

Helfer:   aus den Vereinen 
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      12. Juli 2019  
        

 
25m Zentralfeuerpistole  

        

 
Männer & Senioren 1  

   Präz. SF Gesamt  
 

1. und Wiener Meister       

  Michael Fröhlich HSV 285 268 553   

2. Wolfgang Widter PSV 276 275 551   

3. Thomas Benesch PSV 275 274 549   

4. Josef Gregorits SC AUA 282 259 541   

5. Thomas Linner HSV 266 273 539   

6. Christoph Haider CWP 264 267 531   

7. Andreas Podlezak HüSV 274 232 506   

8. Markus Heim HSV 263 223 486   

9. Georg Heidfogel HSV 246 220 466   

10. Markus Weber SKH 244 219 463   

11. Leopold Kaiser SC AUA 197 189 386   

              

 
Senioren 2 & 3  

        

1. und Wiener Meister       

  Leo Gutjahr SC AUA 269 260 529   

2. Manfred Schuh PSV 269 252 521   

3. Ernst Mercsanits SKH 259 258 517   

4. Günter Weiser PSV 260 252 512   

5. Hans Zemanek SC AUA 218 218 436   

6. Hans Schwanzer CWP 214 180 394   
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                     12. Juli 2019 

       

25m Zentralfeuerpistole 
 

      

Mannschaftswertung allgemeine Klasse 
       

    Präz. SF Gesamt 

1. und Wiener Landesmeister 
   

 PSV 1612 Widter Wolfgang 276 275 551 

 
 Benesch Thomas 275 274 549 

 
 Weiser Günter 260 252 512 

 
 

 
    

2. HSV 1558 Fröhlich Michael 285 268 553 

 
 Linner Thomas 266 273 539 

 
 Heidfogel Georg 246 220 466 

  

 
    

3. SC-AUA 1456 Gregorits Josef 282 259 541 

  Gutjahr Leo 269 260 529 

  Kaiser Leopold 197 189 386 
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         13. Juli 2019 

          

25m Schnellfeuerpistole 
          

Allgemeine Klasse 

          

   
8" 6" 4" 8" 6" 4" Gesamt 

1. und Wiener Landesmeister        

  Benesch Thomas PSV 93 89 83 93 89 82 529 

2. Prinkel Kurt PSV 89 83 75 86 91 75 499 

3. Hauk Michael HSV 89 85 71 90 85 71 491 

4. Gutjahr Leo SC-AUA 86 84 77 87 85 67 486 

5. Linner Thomas HSV 77 80 64 86 86 79 472 

6. Haider Christoph CWP 87 80 67 85 70 68 457 
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    13. Juli 2019 
       

 
25m Standardpistole 

       

Männer 
       

   150" 20" 10" Gesamt 
1. und Wiener Landesmeister     

  Michael Hauk HSV 176 171 174 521 

2. Roman Simon SKH 180 171 166 517 

3. Christoph Haider CWP 185 165 164 514 

4. Andreas Podlezak HüSV 186 164 131 481 

5. Manfred Saibel KSV-SIE 179 163 130 472 

6. Karl Kowalczyk SKH 152 157 134 443 

7. Markus Weber SKH 140 155 147 442 

8. Thomas Renner SKH 163 117 142 422 

              

 
 

Senioren 1 
       

1. und Wiener Meister      

  Thomas Benesch PSV 175 183 173 531 

2. Wolfgang Widter PSV 183 177 169 529 

3. Josef Gregorits SC AUA 183 179 166 528 

4. Hellmut Kofler SKH 181 182 164 527 

5. Thomas Linner HSV 176 177 166 519 

6. Kurt Prinkel PSV 174 181 160 515 

7. Leopold Kaiser SC AUA 148 151 154 453 

8. Hans Guglia CWP 149 146 116 411 
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Senioren 2 & 3 

       
1. und Wiener Meister      

  Leo Gutjahr SC AUA 184 160 163 507 

2. Manfred Schuh PSV 188 161 156 505 

3. Ernst Bachmann KSV-SIE 181 146 149 476 

4. Ernst Mercsanits SKH 173 148 152 473 

5. Hans Caithaml PSV 163 154 146 463 

6. Franz Kluges SC AUA 167 176 110 453 

7. Michael Seidlhofer CWP 149 104 97 350 

              

       

Mannschaftswertung allgemeine Klasse 

        

    150" 20" 10" Gesamt 
1. und Wiener 
Landesmeister      

 
PSV 1575 Benesch Thomas 175 183 173 531 

  
 Widter Wolfgang 183 177 169 529 

  
 Prinkel Kurt 174 181 160 515 

       
 

2. SKH 1517 Kofler Hellmut 181 182 164 527 

  
 Simon Roman 180 171 166 517 

  
 Mercsanits Ernst 173 148 152 473 

       
 

3. SC - AUA 1488 Gregorits Josef 183 179 166 528 

  
 Gutjahr Leo 184 160 163 507 

  
 Kluges Franz 167 176 110 453 

       
 

4. CWP 1275 Guglia Hans 149 146 116 411 

  
 Haider Christoph 185 165 164 514 

  
 Seidlhofer Christian 149 104 97 350 
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        14. Juli 2019  

25m Pistole  
        

Frauen  
        

   Präz. SF Gesamt X  
1. und Wiener Landesmeisterin      
  Polina Klemenko PSV 270 240 510   

 

2. Irene Stuller PSV 260 229 489   
 

3. Elena Batueva PSV 235 225 460    
 

Männer  
1. und Wiener Landesmeister       
  Roman Simon SKH 272 273 545 9  

2. Christoph Haider CWP 276 269 545 5  

3. Michael Hauk HSV 263 267 530    
4. Markus Weber SKH 252 246 498    
5. Andreas Podlezak HüSV 275 213 488    
6. Thomas Renner SKH 241 222 463    
7. Karl Kowalczyk SKH 222 227 449    
8. Paul Adam SKH 0 0 DNS    
9. Manfred Saibel KSV-SIE 0 0 DNS    

 

Senioren 1  
1. und Wiener Meister       
  Wolfgang Widter PSV 280 283 563    
2. Thomas Linner HSV 281 278 559    
3. Thomas Benesch PSV 268 281 549    
4. Kurt Prinkel PSV 270 278 548    
5. Hellmut Kofler SKH 284 257 541    
6. Josef Gregorits SC AUA 284 248 532    
7. Georg Heidfogel HSV 267 230 497    
8. Markus Heim HSV 261 227 488    
9. Leopold Kaiser SC AUA 231 252 483    

10. Hans Guglia CWP 223 210 433    
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25m Pistole  
        

        

        

Senioren 2  
        

   Präz. SF Gesamt  
 

1. und Wiener Meister       
  Günter Weiser PSV 277 269 546    
2. Ernst Bachmann KSV-SIE 279 246 525    
3. Manfred Schuh PSV 275 247 522    
4. Ernst Mercsanits SKH 261 255 516    
5. Leo Gutjahr SC AUA 257 249 506    
               

 
       

Senioren 3  
 

       
1. und Wiener Meister       
  Franz Kluges SC AUA 260 274 534    
2. Hans Caithaml PSV 264 253 517    
3. Ralph Gretzmacher PSV 257 252 509    
4. Günter Neffe PSV 245 193 438    
5. Hans Zemanek SC AUA 200 211 411    
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14. Juli 2019 

       

25m Pistole (Sportpistole) 

Mannschaftswertung allgemeine Klasse 

       

       
1. und Wiener Landesmeister  Präz. SF Gesamt  

PSV 1 1660 1.Widter Wolfgang 280 283 563 
 

2.Benesch Thomas 268 281 549 
 

3.Prinkel Kurt 270 278 548 
       

2. SKH 1602 1.Mercsanits Ernst 261 255 516 

2.Simon Roman 272 273 545 

3.Kofler Helmut  284 257 541 
       

3. HSV - Wien 1586 1.Hauk Michael 263 267 530 

2.Heidfogel Georg 267 230 497 

3.Linner Thomas 281 278 559 
       

4. PSV 2 1578 1.Schuh Manfred 275 247 522 

2.Weiser Günter 277 269 546 

3.Klemenko Polina 270 240 510 
       

5. SC - AUA 1572 1.Gregorits Josef 284 248 532 

2.Gutjahr Leo 257 249 506 

3.Kluges Franz 260 274 534 
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   20. Juli 2019

 

 

 
50m Pistole 

           

Männer  
     

    Gesamt IZ 

1. und Wiener Landesmeister         

  Michael Fröhlich HSV             529  

2. Peter Werba HSV             525  

3. Emil Dyrcz PSV             505  

4. Polina Klemenko PSV             476 3 

5. Alexander Hernach PSV             476 0 

6. Christoph Haider CWP             471  

7. Paul Adam SKH             459  

8. Michael Hauk HSV             434  

 
 
 
    

      

  

Senioren 1  
   

      
  

1. und Wiener Meister  
      

  

  Wolfgang Widter PSV             517  

2. Thomas Linner HSV             502  

3. Josef Gregorits SC AUA             480  

4. Georg Heidfogel HSV             475  

5. Hellmut Kofler SKH             456  

6. Markus Heim HSV             454  
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Senioren 2  
           

1. und Wiener Meister          

  Manfred Schuh PSV             505  
2. Georg Mayer PSV             502  
3. Leo Gutjahr SC AUA             478  

4. Ernst Bachmann KSV-SIE             467  

5. Ralph Gretzmacher PSV             457  

6. Herbert Lager PSV       446  
7. Ernst Mercsanits SKH             443  
8. Günter Neffe PSV             426  

9. Alois Hernach PSV             387  

10. Irene Stuller PSV             386  

11. Hans Schwanzer CWP             303  
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  20. Juli 2019 

     

50m Pistole (Freie Pistole) 

Mannschaftswertung allgemeine Klasse 

     

     
1. und Wiener Landesmeister 

 
Ergebnis 

 
HSV 1 1556 Fröhlich Michael 529 

 
Werba Peter 525 

 
Linner Thomas 502 

     

2. PSV 1 1527 Dyrcz Emil 505 

Schuh Manfred 505 

Widter Wolfgang 517 
     

3. PSV 2 1405 Gretzmacher Ralph 457 

Lager Herbert 446 

Mayer Georg 502 
     

4. PSV 3 1378 Hernach Alexander 476 

Klemenko Polina 476 

Neffe Günter 426 
     

5. HSV 2 1363 Hauck Michael 434 

Heidfogel Georg 475 

Heim Markus 454 
     

6. SKH 1358 Adam Paul 459 

Kofler Hellmut 456 

Mercsanits Ernst 443 
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Medaillenspiegel 
 

       25m 
Pistole 

(Sportpistole) 

25m 
Standard- 

pistole 

25m 
Zentralfeuer- 

pistole 

50m 
Pistole  

25m 
Schnellfeuer- 

pistole  Gesamt 

      

  Gold Silber Bronze G S B G S B G S B G S B G S B 

 PSV 10 9 7 4 2 4 2 2 0 1 2 1 2 2 2 1 1 0 

 HSV 4 4 3 0 1 2 1 0 0 1 1 0 2 2 0 0 0 1 

 SC AUA 3 0 5 1 0 0 1 0 2 1 0 1 0 0 2 0 0 0 

 SKH 1 3 1 1 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

 KSV-SIE 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 CWP 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 HüSV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 


